

Årsredovisning

för

Westher Managment & Investment AB

556943-4383

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Redovisnings- och värderingsprinciper	5
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-06-17. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2024-06-17



Michel Westher

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Westher Managment & Investment AB (hädanefter kallat WestMI) får härmed avge årsredovisning för 2023-01-01 - 2023-12-31, bolagets åttonde räkenskapsår.

Allmänt om verksamheten

WestMI registrerades 2013 och bedriver sedan dess konsultverksamhet och förvaltande av delägarskap i intressebolag. Under de senaste sex räkenskapsåren har fokus flyttades från konsultverksamheten mot utvecklande av de delägda intressebolagen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

-

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

- Köp av fler aktier i BraMobil AB

Flerårsöversikt (kr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	- 155	- 598	- 437	- 3 777
Soliditet (%)	94 %	94 %	95 %	96 %

Förslag till vinstdisposition

Förslag till behandling av bolagets vinst. Styrelsen föreslår att den samlade förlusten på 155 kr disponeras till balanserat resultat och därför överförs 155 kr till nästa år.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelsekostnader			
Biljetter		0	0
IT-tjänster		0	0
Kost och logi		0	0
Övriga externa kostnader		-1 540	-1 360
Personalkostnader		0	-623
Summa rörelsekostnader		-1 540	-1 983
Rörelseresultat		-1 540	-1 983
Resultat från andelar i intressebolag		1385	1 385
Resultat efter finansiella poster		-155	-598
Bokslutsdisposition		0	0
Resultat före skatt		-155	-598
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-155	-598

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga fordringar	1	69 252	69 252
Andelar i intresseföretag	2	39 189	39 189
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>108 441</u>	<u>108 441</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>108 441</u>	<u>108 441</u>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kassa och bank		17 287	17 442
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		<u>17 287</u>	<u>17 442</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>125 728</u>	<u>125 883</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		82 384	82 982
Årets resultat		-155	-598
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>82 229</u>	<u>82 384</u>
Summa eget kapital		<u>132 229</u>	<u>132 384</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfond 2014		0	0
<i>Summa obeskattade reserver</i>		<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Beräknad inkomstskatt		0	0
Momsbalans		-6 501	-6 501
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<u>-6 501</u>	<u>-6 501</u>
SUMMA EGET KAPTIAL OCH SKULDER		125 728	125 883

STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER

Ställda säkerheter	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga

Redovisnings- och värderingsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt 22 % i förhållande till balansslutning.

Noter

Not 1 Försäljning av andelar i intresseföretag

Under 2019 avyttrat WestMI aktier i både Knowly AB samt BraMobil Sverige AB. Försäljningen av aktierna i Knowly AB har gjorts mot revers varför långsiktiga fodringar ökat med 69 252 kr. Ränteintäkterna under 2021 och 2022 kommer från denna revers.

Not 2 Andelar i intresseföretag

WestMI är delägare i två intressebolag, Knowly AB och BraMobil Sverige AB (tidigare CompareRepair Sweden AB). WestMI har både mer än 20 % av aktierna och rösterna i dessa båda företag samt finns representerat i styrelserna och ledningsorgan. Under 2021 gjordes det två aktieägartillskott till BraMobil Sverige AB om totalt 4 533 kr.

Knowly AB

Anskaffningsvärde

Vid anskaffning	13 415
Redovisat värde vid årets slut	16 689


CompareRepair Sweden AB

Anskaffningsvärde

Vid anskaffning	32 500
Redovisat värde vid årets slut	22 500

Underskrifter

Göteborg, 2024-06-17


Michel Westher
Ordinarie ledamot